ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	20. 06. 2018 г.                                      № 335-рг

	г. Тулун

	О внесении изменений в состав  конкурсной комиссии  по отбору победителей конкурса «Лучшее предприятие торговли и общественного питания»

В связи с утверждением с 01.01.2018 г. новой структуры Администрации Тулунского муниципального района (решение Думы Тулунского муниципального района от 31.10.2017 г. № 342), созданием нового структурного подразделения Администрации Тулунского муниципального района – Комитета по экономике и развитию предпринимательства (решение Думы Тулунского муниципального района от 26.12.2017 г. № 358) и кадровыми изменениями в Администрации  Тулунского муниципального района, руководствуясь ст. 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»:

1. Утвердить  состав  конкурсной комиссии  по отбору победителей конкурса  «Лучшее предприятие торговли   и общественного питания  Тулунского района (прилагается).

2. Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  председателя  Комитета по экономике   и развитию предпринимательства администрации  Тулунского муниципального района С.Н. Трус.
 ВрИО мэра Тулунского

муниципального района                                                         С.В. Шаяхматов
Утверждён
 распоряжением Администрации

Тулунского муниципального района

от «___» ____.2018 г. № ___- рг

Состав

конкурсной комиссии  по отбору победителей конкурса  «Лучшее предприятие торговли  и общественного питания Тулунского района»
 (далее – конкурсная комиссия)

	Трус Сергей    Николаевич
	– председатель комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района,  председатель конкурсной  комиссии;

	Молоцило Ольга       Васильевна
	– начальник управления по экономике и прогнозированию комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя  конкурсной комиссии;

	Карпенко  Людмила Михайловна
	– ведущий экономист управления по экономике и прогнозированию комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района – секретарь конкурсной  комиссии.

	Члены  конкурсной комиссии:

	Тасенкова Лариса Леонидовна
	начальник отдела развития малого предпринимательства комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района.

	Гладун Светлана Алексеевна
	  заведующая  отделом  по работе со средствами массовой информации администрации Тулунского муниципального района

	Шумилова Светлана  Ильинична
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Литвинова Елена Степановна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

PAGE